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Ørland Travklubb er et lag tilsluttet Det Norske Travselskap. Ørland 

Travklubb har som formål å fremme en sunn utvikling for travsport og 

avl. Aktivitetsgruppen i klubben arbeider for rekruttering og avholder 

kurs for kompetanseheving for medlemmer. Arbeidet skal preges av 

frivillighet og være tuftet på travsportens grunnverdier: opplevelse, 

tillit, fair play og skikkelighet. 
 

§ 6.1 Formål 

(1) Travlagenes formål er å arbeide for norsk travsport og dens 

interesser innenfor rammen av DNTs lov. 

(2) Travlagene skal være medlemmenes organisasjonsledd og skal 

ivareta og løse de oppgaver som medlemmene til enhver tid 

ønsker/fremmer. 

(3) Travlaget skal følge opp vedtak, pålegg og reguleringer som er 

fattet av overordnede organisasjonsledd. 

 

§ 6.2 Travlagets oppgaver 

a) samle flest mulig travsportinteresserte som medlemmer. 

b) bygge ut og drive treningsbane og/eller treningsanlegg etter 

godkjente planer og normer. 

c) avholde travløp etter gjeldende bestemmelser. 

d) drive opplysningsarbeid om norsk travsport og hesteavl. 

e) drive rekrutteringsarbeid gjennom aktiviteter for barn og ungdom. 

f) fremme saker til beste for travsporten. 

g) levere årsrapport innen fristen i henhold til retningslinjer vedtatt 

av DNT-styret. 
Ørland Travklubb utøver dette på sitt anlegg Skoglund Travbane. 

 

Ørland Travklubb 

Styret har bestått av: Ketil Oksvold   Formann 

    Reidun Fremstad  Nestformann 

    Katinka Hestnes-Lande Kasserer/sekretær 

    Inger Elisabeth Stjern  Styremedlem 

Trond Ophaug   Styremedlem 

Jomar Rabban   Styremedlem  

Bjørn Schei   Styremedlem 

 

    Grethe Berg   1. Varamedlem 

    Christian Aune   2.  ” 
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Aktivitetsgruppe i Ørland Travklubb 

 

Det er en egen gruppe for aktiviteter som har bestått av: 

Christian Aune        

Katinka Hestnes-Lande 

Jorunn Reksterberg Stranden   

Sarina B. Røstad 

Marit Wåden Strøm 

Idunn K. Andersen 

May Britt Aune  

 

Vedtektsbestemte komiteer: 

Arrangementskomiteen 

Gerd Oksvold  Astrid Aune Olden 

Inger Elida Stjern 

 

Bingokomiteen 

Anne Innstrand (leder) Else Olsen 

Erna Grande   Ingeborg Venes 

Reidunn Fremstad  Brit Schei 

Solvor Svendsen  Monika Fremstad 

 

Valgkomiteen      Revisorer 

Raymon Stranden (leder)     Tormod Eggen 

Trude Buhagen      Torild Smith Olsen 

Arild Kristian Sandvik     Erna Grande (vara) 

Tonje Merethe Røstad (vara) 

 

Medlems- og webansvarlig   Bane/anleggs ansvarlig 

Katinka Hestnes-Lande    Trond Ophaug 

Trond Ophaug      Christian Aune 

 

Ørland Travklubb har 112 registrerte medlemmer og ca 145 hester 

tilknyttet laget pr. 31.12.2017. 
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1. Møteaktiviteter: 
 Det er i perioden avholdt 12 styremøter hvor 96 saker er behandlet. Kfr. 

Møteprotokollen på hjemmesiden. 

 Ved generalforsamling 26.01.17 var det bra oppmøte med 21 stk. 

stemmeberettigede.  

 Generalforsamling i Fosen Travregion ble i år holdt på Skoglund 

Travbane 14.02, hvor Ørland Travklubb var representert med 5 stk, og 

noen dommere og funksjonærer. Det er også deltatt fra styret på møte 6/9 

og14/12 i Fosen Travregion 

 Reidun og Trond representerte klubben i generalforsamlingen 12.03 på 

Melhus /Vollmarka i Midt Norge Travforbund(MNTF). 

 Ketil representerte klubben ved DNT sin generalforsamling 29.04.  

 Flere fra Ørland deltok i informasjonsmøte Nye Leangen på Leangen 

19.09. 

 Ørland Travklubb avholdt Ekstraordinær Generalforsamling 20.9.17 med 

21 stemmeberettigede til stede. 

 Reidun og Trond representerte klubben i Ekstraordinær 

Generalforsamling i MNTF 24.9.17 

 Christian, Katinka og Ketil representerte klubben ved høstkonferansen 

29.10 i MNTF på Orkdal Travpark. Hilde stilte på vegne av 

Ungdomsgruppa. 

 Christian, Trond, Katinka, Inger, Jan Eggen og Torild Smith-Olsen deltok 

på funksjonærkurs i Trondheim 4.-5. februar, arrangert av DNT. 

 Sarina B Røstad og Hilde P Vik deltok på DNTs ungdomssamling på 

Starum 10-12. november. 

 

2. Gjennomførte tiltak, investeringer og fremtidige tiltak. 
Status dugnad og utførte tiltak: 

 Tårnet pusset opp og malt innvendig 

 På veterinærrommet er det satt inn ny benk med oppvaskkum, samt at 

lagerrommet er malt og det er satt opp hyller. 

 Stall 1 og Stall 2 er gjort om til staller, og vi har nå utleie til både 

profftrener og amatørtrener.  

 Gjerdet rundt banen er nå ferdig stilt 

 Ponnigapahukene ble ferdigstilt og malt. 

 Det er gjort innkjøp av VRETEN skrape for oppgradering av dosering og 

avretting av bane og rettstrekk 
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 Trond har også i 2017 hatt en formidabel jobb med å holde løpsbane og 

rettstrekk i god stand. Dette gjør at mange av klubbens medlemmer og 

andre har nytt godt av gode treningsforhold ved anlegget. 

 Christian har også i 2017 hatt ansvar for utearealer og utleie av hus ved 

anlegget.  

 Det er vært dugnad før hvert arrangement hvor det er blitt ryddet og 

pusset opp på anlegget, og ikke minst fått stiftet program og klargjort til 

arrangementet. Her har Tormod gjort en stor innsats med program og stall 

lister. 

 Det er gjort en betydelig innsats også i år på info til medlemmer. Katinka 

har oppdatert hjemmeside og Facebook side jevnlig. Det er i tillegg lagt ut 

info om våre hester i klubben til start. Vi håper flere setter pris på dette og 

at dette er med og øker interessen for «våre» hester.  

  

Forestående nye tiltak: 

 Ferdigstille vaskespiltau 

 Ordne med vann i Stall 2 

 Gruse opp til flere luftegårder 

 Sette opp stålhallen 

 Vedlikeholde restauranten 

 

Det er dessverre ikke mange utenfor styret, som bidrar mye på 

dugnadsfronten. Styret hadde satt stor pris på at flere hadde 

engasjert seg til å skape bedre forhold og miljø, ved vårt anlegg på 

Skoglund. Vi håper flere tar seg selv i nakken, og kommer på våre 

sosiale samlinger, hvor vi også får bidratt litt til klubben  
 

3. Aktivitetsgruppa 

Aktivitetsgruppa har i 2017 avholdt 10 møter. 

De har i 2017 arrangert: 

 

Agility ifm utstilling 2. april 

Som vanlig hadde Aktivitetsgruppa agility som pauseinnslag under 

utstillingen. 

18 deltakere i årets første agilitykonkurranse, som også var første 

delkonkurranse i Årets Agilitymester.  

I leieklassen var alle vinnere, i barneklassen vant Silja Buhagen med 

Shettisen Storm og i ungdomsklassen vant Sunniva Schancke med 

Gotlandsrussen Lorri S. 

Vi gratulerer! 
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Fellestrening 5/4, 18/4, 18/5 og 22/6 

Det ble arrangert 4 fellestreninger for både hest og ponni. Som vanlig 

åpen kiosk i varmestua. Sosialt og trivelig for både to- og firbeinte. 

 
 

Gangarts- og ridekurs 19-21. mai 

Anne Margrethe Sæterhaug tok turen til Ørlandet denne våren også. Dette 

var et kurs for de med egen hest. Anne Ma tilbyr både temming, 

bakkearbeid, dressur eller gangartstrening som er spesielt for 

islandshesten. Muligheten for å overvære selve kurset var også mulig. 

Svært populært kurs over 2,5 dager, med teori fredag, og undervisning 

lørdag og søndag. Vi hadde 11 deltakere lørdag og 10 deltakere søndag. 

Felles lunsj begge dager med mulighet for å kunne stille Anne Ma 

spørsmål. 
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Hesteorientering + agility 25. mai 

For 8. året på rad ble Hesteorienteringen arrangert. Agility er fast innslag 

mens poengene telles opp.  

Løypa er på ca 1 mil, der det er praktisk og teoretisk oppgaver underveis i 

løypa. Konkurransen går ikke på tid, men på å sanke flest mulig poeng. 

Her kan både kjørende og ridende delta. 

30 ekvipasjer deltok. I agilityen hadde vi 15 deltakere. 

Kajsa Seim med Gotlandsrussen Jarn Odd vant barne- og 

ungdomsklassen. Susann Ervik og Lena P Kotte med Fjordingen Snerta 

vant voksenklassen. 

I agilityen var alle vinnere i leieklassen, Tuva Groven med shettisen 

Emmeros Amulett vant barneklassen og Sunniva Schancke med 

Gotlandsrussen Marimba vant ungdomsklassen. 

Vi gratulerer! 

  
 

Herregårdsløpet 17. juni 

Aktivitetsgruppa ble forespurt om bidrag til Herregårdsløpet 2017. 

Dette er en turmarsj arrangert av Ørland Kommune, som går fra Austrått 

Gård, og kommunen håper dette skal bli en årlig marsj. 

Vi stod for kjøkken med salg av bl.a. rømmegrøt, vafler mm. 

I tillegg stilte vi med ponnier til barneridning. 

 

Hestens dag 18. juni 

I år ble Hestens dag arrangert på Skoglund Travbane, som vanlig i 

samarbeid med Austrått Hestesportssenter, Bjugn Travklubb og Jøssund 

Travklubb. 

På programmet var det tandemkjøring, oppvisning med ponnigruppa, 

dressuroppvisning, mounted gamesoppvisning, sprangoppvisning og 

agilityduell mellom barneskolene på Fosen. 

I tillegg til oppvisninger var det også barnas gård med barneridning, 

hesteskokasting, hopping i høyet og ansiktsmaling.  

Jenny fra Fannrem Salmakeverksted hadde stand med salg av hesteutstyr. 
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Flott arrangement og vi håper å kunne fortsette samarbeidet.

    
 

  
 

Årets Fosenponni 2017 26. august 

Årets Fosenponni gikk av stabelen med 19 ponnier til start, som er rekord. 

Det ble konkurrert i agility, trav, galopp, dressur, tømmekjøring, 

presisjonskjøring og sprang. Man kunne delta i så mange grener man 

ønsket, med de to beste som gjeldende + Agility, som var obligatorisk for 

alle. 

Vi gratulerer Shetlandsponnien Scorpan CC med tittelen Årets 

Fosenponni 2017. Eier Siril Riseth førte Scorpan CC gjennom agility, 

travløp, sprangridning, galoppløp og presisjonskjøring.
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Agilitykonkuranse 22. oktober og kåring av Agilitymesteren 2017 

Årets siste agilitykonkurranse, og tredje og siste delkonkurranse i 

Agilitymesteren 2017, med 32 startene ekvipasjer. 

I leieklassen er som alltid, alle vinnere, i barneklassen vant Silja Buhagen 

med shettisen Storm, ungdomsklassen ble vunnet av Sunniva E 

Ramsøskar med islandshesten Embla og Hanne Pettersen med shettisen 

Leo vant voksenklassen. 

Silja Buhagen med Storm, trakk med denne seieren det lengste strået i 

kampen om tittelen Agilitymesteren 2017, og tok dermed tittelen for 3. 

året på rad. 

Vi gratulerer! 
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Sosialdag med ponnigjengen 9. desember 

Juleavslutning for ponnigjengen ble i form av en sosialdag. 8 glade 

ponnikusker møtte opp. Det ble pussing av utstyr, tegning, prat og godteri. 

I tillegg ble det en julegave til alle som kom. 
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Gruppa ønsker å rette en STOR takk til våre støttespillere og medhjelpere, 

deltakere og publikum. 

Uten dere hadde det ikke vært mulig å gjennomføre våre kurs og 

arrangement.  
 

 

4. Andre arrangementer som klubben har gjennomført: 

Flott hesteutstilling 

 

Søndag 2. april gikk årets hesteutstilling av stabelen. I år var det utstilling for 

unghester med 22 katalognummer. Mange fine individer, og 4 hester ble stilt i 

kvalitet 1. 

Veronika Bugge ble dagens mønstrer. 
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5. Topp St. Hansfeiring 

I tradisjonens tro hadde vi St. Hansfeiring med rømmegrøt, barneridning, 

tandemkjøring og tenning av St. Hansbål. Aktivitetsgruppa ordnet ponnier og 

hester, og Arrangementskomiteen stod for kjøkken. Med fint vær, glade 

mennesker, spreke travere og snille ponnier ble det en svært vellykket dag :) 

  

 

6. Sportslige aktiviteter: 

 

Det er i 2017 arrangert følgende travstevner ved Skoglund Travbane:   

 

25. mars:  Lokalkjøring Ørland Travklubb.   
    Bra oppslutning med 50 startnummer  

 

10. august:  Lokalkjøring med pengepremier for Ørland Travklubb 

    God oppslutning med 47 startnummer. 

   

19. nov:  Lokalkjøring med pengepremier for Jøssund Travklubb. 

       Flott dag med 35 startnummer 

 

Det er fortsatt mange som bidrar for gjennomføring av travkjøringene. Vi er 

heldige og får hjelp fra flere i regionen, som stiller med funksjonærer til 

gjennomføring av løpsdagene. 

Gerd Oksvold har hatt ansvar for kjøkken under kjøringene, og andre 

arrangement. 

Tormod Eggen har også i 2017 vært tilgjengelig, og hjulpet klubben med 

program og stallister. 

 

Alle våre kjøringer, utstillingen og Sankt-Hans feiring trakk også i år godt med 

publikum. 
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7. Sponsorer seiersdekken og pokaler 

Ørland Travklubb takker følgende sponsorer av Seiersdekken og  

Pokaler ved sin lokalkjøring: 

Olje- og energi AS  1 stk seiersdekken.  og   1 stk pokal 

Uthaug industri og skipsservice AS 1   ”  ”       ” 1   ”    ” 

SR Knusing AS   1  ”  ” 

Hvitsand Entreprenør AS 1   "  " 

 Fosenfrakt AS   1   "  " 

Bjørn Norset AS   1   "  " 

Aktivitetsgruppa    1   "  " 

 

 

 

Ørland Travklubb takker også funksjonærstaben for deres hjelp i forbindelse 

med gjennomføringen av løpet.  

 

8. Større tilskudd og bidrag:  

 Bingodamene med Anne i spissen, har også i år gjort en kjempe- 

innsats for klubben. Årets bidrag som er overført klubben er på 

hele kr. 82.000,-.    

  Vi takker dem meget!  

 

 Arrangementskomiteen med Gerd har også i år sammen med 

sine hjelpere jobbet intenst og skaffet et overskudd, og ikke minst 

skaffet en hyggelig ramme rundt våre arrangementer. Det er servert 

mat til alle funksjonærer ved våre kjøringer.  Det er mange timers 

arbeid og lange dager som ligger bak dette. 

Vi takker også dem for iherdig innsats! 

 

 Videre har Ørland Travklubb også i år mottatt kontantbidrag på til 

sammen kr 47.500,-. fra sine Bane- og Hovedsponsorer. Det er 

sammen med dette gitt betydelige gaver og rabatter som er 

vanskelig å tallfeste eksakt fra sponsorene.  

 100.000,- fra Gjensidigestiftelsen, 30.000,- fra Ørland 

Hestetrygd og 50.000,- i DU-tilskudd fra DNT ifm 

ponnigapahukene 

 Grasrotandel på 31.041,- 
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Ørland Travklubb takker også i år etterfølgende sponsorer for årets 

bidrag! 

Hovedsponsorer: 

- Ørland Sparebank, Brekstad. 

- Thor Gjul A/S / Gjul & Rabban A/S, Opphaug 

- Rædergård Entreprenør AS, Brekstad 

- FVS Entreprenør AS, Brekstad 

- Fosen Betongpumping AS, Opphaug 

Banesponsorer:         

- COOP Fosen, Fosen.  

- Snorre Hoff, Brekstad. 

- Veidekke Industri AS, Ottersbo. 

- Rædergård entreprenør AS, Byggeriet, Brekstad  

- Bjørn Norset AS, Grande 

- Uthaug Sementstøperi AS, Uthaug 

- Skogstad Ur & Optikk, Brekstad 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Prestasjoner av ”klubbens starthester” på totalisatorbaner i 

2017: 
Følgende er innkjørt av de respektive hester blant 
klubbens medlemmer 

 

  Antall hester i laget 143 

Antall travere i laget (inkl 20 pensjonister/avlshester) 101 

Antall startende 2017 31 

Innkjørt i kroner       1 416 248  

  
 



 

Ørland Travklubb 

v/ Ketil Oksvold 

7140 Opphaug 

 

 15 

  

  

  Eidshaugdjerven 314 000 

Røyns Stjernen 173 000 

My Dream Come True 156 000 

Hage Jerven 154 742 

Roxy Lady 117 000 

Røyns Bror 51 000 

L.V. Mr. Bite It 50 435 

Rampelars 46 448 

Livatt 44 000 

Lister 43 212 

Hammer Stjernar 36 119 

Røyns Berner 35 000 

Torpa Pia 24 000 

Blue Shining Light 22 000 

Master De Pan 21 212 

Miådi Ø.K. 20 080 

Bror Odd 20 000 

Rapptausa 17 000 

Lily Meister 15 000 

Tina Blessen 12 000 

Frances Marita 11 000 

Cherubino 9 000 

Baus Spiksøn 8 000 

Adrian's News 5 000 

Clara Rags 4 000 

Likeawalkinthepark 3 000 

Buzzin Arnie 2 000 

Gabor B.R. 2 000 

Røyns Kasper 0 

Enjoy The Flight 0 

Unbeatable 0 

  Brillian Star                                                       Ikke startet for norsk eier enda 

Sally C.N.  Startet ikke 

Berg Elden Startet ikke 

My Pleasant Surprise Startet ikke 
 

Det gir et snitt på innkjørt kr. 34 685,42 pr. hest 

Ørland Travklubb gratulerer alle med gode prestasjoner!  
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10.  Andre begivenheter i 2017 

 

Eidshaugdjerven  

 
Eidshaugdjerven har i 2017 hatt en fantastisk sesong med hele 314000 innkjørt. 

På sine 17 starter har han vært 12 ganger på trippelen hvor 6 av disse er seier. 

Han har vært uten premie kun en gang, og da var han uheldig og slo over i 

galopp rett før mål, som nr 1. 

Han avsluttet 2017 med 4 strake, hvor de to siste var V75-seiere. Siste seier var 

intet mindre enn finalen i Grunncupen. Han ble også kåret til månedens hest av 

Trav og Galopp Nytt for Desember 

Veronika Bugge er medeier i hesten, og har gjort alt arbeidet med ham selv. 
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Røyns Stjernen 

 
Også Røyns Stjernen har hatt en super sesong med 173000,- innkjørt. 

12 starter; Fem 1. plasser og Tre 2. plasser. 

Han har både 1. og 2. plass i V75-løp, i tillegg til at han vant Veikle Balders cup 

på Biri.  

 

Det ble høsten 2017 arrangert en ungdomserie i regi MNTF 

Det ble avviklet 7 lokalkjøringer hvor 13 ungdommer fikk 27 oppsitt av 20 

trenere. Denne serien ble vunnet av Ida Bugge med 6 oppsitt og Hilde 

Pettersen Vik ble nummer 2 med 3 oppsitt 

 

Våre tre trenere hadde også et godt år. Veronika Bugge kjørte 197 løp og 

kjørte inn 892.965,- med 15 seire, 14 andreplasser og 19 tredjeplasser, som 

beste plasseringer. Monika Fremstad kjørte 70 løp og kjørte inn 263.000,- 

med 3 seire, 8 andreplasser og 4 tredjeplasser som beste plasseringer.  

Anne Kvikne Moe hadde også et fint år med flere starthester. 
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11.  Generelt: 

 

2017 har vært et godt år med mange aktiviteter på Skoglund. Vi 

har fortsatt god deltagelse på våre travkjøringer og 

arrangement sett i forhold til mange andre arenaer og klubber. 

Det er også gledelig å se at aktivitetsgruppen arbeider så godt. 

Det er ingen tvil om at aktivitetsgruppens arbeid er veldig 

rekrutterende og kompetansehevende. Det er fortsatt mange 

som bruker anlegget til trening på hverdager, og i helgene. 

Økonomien i klubben er fortsatt god og sammen med støtten fra 

bingodamer, arrangementskomite og våre sponsorer vil dette 

sikre en god drift av klubben de nærmeste årene. 

Det er i 2017 brukt ca. 473.000,- kr. til nye investeringer og til 

vedlikehold av anlegget i klubben  

 

Regnskapstallene viser et lite underskudd på kr. -30.661,- i 

2017, og styret anbefaler dette tatt av egenkapitalen.  

 

Styret bekrefter at forutsetningen til drift, fortsatt er til stede. 

 

Ørland Travklubb har i 2017 også jobbet aktivt i hestemiljøet 

generelt i kommunen. Klubben har stått i spissen for 

gjennomføring av etableringen av en hestevei på drøye 1,4 km. 

Det er også jobbet for, og fått gjennomført, at både kjørende- og 

ridende skal ha bruksrett på en del av kommunens turveier. 

 

Styret takker alle som har bidratt til driften av Ørland Travklubb 

i året 2017 

 

Styret 2017 
Ketil Oksvold, Reidun Fremstad, Katinka Hestnes-Lande, Trond Ophaug, Jomar 

Grande Rabban, Bjørn Schei og Inger Elisabeth Stjern.  

Vara: Grethe Berg og Christian Aune 


